Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016 г. № 3037 «Об организации работы  по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов»

В связи с принятием Закона Самарской области от 27 октября 2016 г. № 108-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области» и признании утратившим силу Закона Самарской области «О наделении органов местного самоуправления городского округа Самара Самарской области отдельными государственными полномочиями в сфере рекламы»,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 03.10.2016 г. № 3037 «Об организации работы  по освобождению земельных участков от незаконно размещенных на них объектов, не являющихся объектами капитального строительства, в том числе осуществлению демонтажа и (или) перемещения таких объектов» следующие изменения и дополнения:
1.1. в преамбуле после слов «в отношении земельных участков, находящихся в собственности городского округа Кинель Самарской области,» дополнить словами «и земельных участков, находящихся на территории городского округа Кинель Самарской области, государственная собственность на которые не разграничена,»;
1.2. в пункте 1.2. после слов «собственником которых является городской округ Кинель Самарской области» дополнить словами «или государственная собственность на которые не разграничена»;
1.3. в Приложении № 1
1.3.1. в пунктах 1 и 3.1. после слов «земельных участков, находящихся в собственности городского округа Кинель Самарской области,» дополнить словами «и земельных участков на территории городского округа Кинель Самарской области, государственная собственность на которые не разграничена,»;
1.3.2. в пункте 10 после слов «на земельных участках, собственником которых является городской округ Кинель Самарской области» дополнить словами «или государственная собственность на которые не разграничена».
1.4. в названии таблицы в Приложении 2 после слов «на земельных участках, собственником которых является городской округ Кинель Самарской области» дополнить словами «или государственная собственность на которые не разграничена».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А.А.)

Глава городского округа                                                            В.А. Чихирев

Рысаева 61751